COMUNICAZIONE

A.S.P. S.p.A. CIAMPINO
PROTOCOLLO GENERALE- Uscita
LT

MIT.Azienda Servizi Pubbljcj
ei

PRQT.N. 199 - DEL 03/09/2019

Esito prova scritta Edue. A.N.

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER 1.A FORMAZIONE DI
UNA GRADUATORLA DA CUI ATTINGERE PER 1.’ ASSUNZIONE DI PERSONALE CON
MANSIONI DI “EDUCATORE ASILO NIDO” O EQUIPOLLENTI, CON CONTRATITO DI
LAVORO PRIVATO A TEMPO DETERMINATO E/O A TEMPO INDETERMINATO, CON

ORARIO DI LLAVORO PART-TIME E/O FULL-TIME

In relazione all Avviso di selezione per il profilo professionale di educatore asilo nido o
equipollenti si comunicano, in allegato, i risultati della prova sctitta tenutasi il 27 agosto

2019.

I candidati ammessi alla prova orale sono convocati per il giorno 5 settembre 2019 - alle
ore 8.30 - presso la sede della Confservizi Lazio, sita in Roma — via Ostiense n. 106.

Ciampino, 3 settembre 2019

Il Responisabile del procedimento
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Spett.le

A.S.P. SPA

Largo Felice Armati, 1
00043 Ciampino (RM)

Si trasmettono i risultati della prova scritta della selezione “EDUCATORI ASILO NIDO”
tenutasi il 27/08/2019.

RISULTATI PROVA SCRITTA EDUCATORI DEL 27.08.2019

CANDIDATO totale I penalita | | punteggio l Pmax l

CARDAROPOLI MICHELA 18 00 ~ 18 20
OLIVIERI ELENA 18 00 18 20
LEGA ELEONORA 18 050 17,5 20
ASSOGNA FRANCESCA 18 10 17 20
IBASETA CONZALEZ AINHOA 18 10 17 20
LEONARDIS FEDERICA 18 10 17 20
PICARAZZI SILVIA 17 00 17 20
D'ANDREA ILARIA 17 00 17 20
ORATI GIADA 16 00 16 20
VALENTE PAOLA 16 00 16 20
ALOIA MARTA 15 0,50 14,5 20
COLICCHIO ENRICA 16 150 14,5 20
FABRIZI CLAUDIA 15 05 0 14,5 20
ALES! BENEDETTA 15 10 14 20
RINALD] VALENTINA 15 10 14 20
RUBINI BARBARA 14 10 13 20
BATTAGLIA MARIA LAURA 14 10 13 20
MASI ROBERTA 14 10 13 20
CAFAROTTI MANUELA 14 150 12,5 20
CIPRIANI ELEONORA LINDA 15 2,5 0 12,5. 20
D'AMICO DANILA 14 150 12,5 20
PELLEGRINI ALESSIA 15 2,50 12,5 20
1220 GIOVANNA 14 150 12,5 20
DI CARLANTONIO DEBORAH 15 250 12,5 20
SPEZZI MARTINA 14 20 12 20
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DI MARTINO LETIZIA
BERARDIN! ALESSIA
MONTANARO ANGELINA
FIORE CRISTIANA
ESPOSITO VALENTINA

1271 CARLA

BARBIERI MANUELA
MUCCIOLO CARMELA
MIRRA ANNARITA
ALTISSIMI GAIA

VINACCIA MARTINA
BARBAGALLO FRANCESCA
ALBANO CRISTINA

SAPERE MARTINA

DI DOMENICANTONIO MONIA
CIANCA ELEONORA
LUCIARINI SONIA

DI TULIO NOEMI

DI BARI MARIA VALENTINA
MUCCIFORA MONICA

DI CICCO SERENA

ALEO MARIANTONIETTA
ACAMPORA ELISABETTA
COCIMANO FABIANA
PIERGENTILI SIMONA
MODA FRANCESCA
GHIGLIA FRANCESCA
DUCA ILARIA

CORINALDESI MARIARITA
GALLONE SIMONA
SPALICE FEDERICA

LANCIA ALESSANDRA
FABIANO SIPONTINA
CRUCIOTTI MARINA
COLOMBI CLAUDA
BARONE ALESSIA

GRECO ANTONELLA
ZUPPANTI PATRIZIA
PIERIMARCHI MARTINA
SCOGNAMIGLIO LAURA NUNZIA
MININNI ELISABETTA
MONCELSI BARBARA

0

Associazione Regionale Lazio
Via Ostiense, 106 « 00154 Roma
tel. 06/40402130 « fax 06/5740511
C.F. 80127450585
conflazio@confservizilazio.it
www.confservizilazio.it

12
12
11,5
11,5
11,5
11
11
10,5
10,5
10,5
10

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20




GROSSI CRISTIANA

DI GIANN! MARILENA
STIRPE MICHELA
CAPPARELLA CINZIA
CARLONE ROBERTA
CIANFARANI GIORGIA
DI VIZO SARA
GENTILE MARTA
GIAGANELLI SILVIA
GIULIANI MAIDA
GUAGLIONE MICHELA
PINNAVAIA IVANA
SIANO LAURA
SUELZU DANIELA
VENDITTI MARIA CHIARA

Roma,03/09/2019
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